

CODICE PRODOTTO	DG040402
DESCRIZIONE PRODOTTO	MONOPLAST SOFT 15X90g PANNA
DENOMINAZIONE LEGALE DI VENDITA	Gelato al gusto di Panna
INGREDIENTI	LATTE scremato reidratato, destrosio, PANNA fresca (6%), olio di cocco, zucchero, LATTE scremato in polvere, aroma naturale di panna (contiene LATTE), proteine del LATTE, emulsionanti: E471; addensanti: E410, E412, E407. Può contenere: SOIA, UOVA, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FRUTTA A GUSCIO.

ALLERGENI	
Glutine	Cross Contamination
Crostacei e derivati	
Uova e derivati	Cross Contamination
Pesce e derivati	
Arachidi e derivati	
Soia e derivati	Cross Contamination
Latte e derivati	Presente
Frutta a guscio e derivati	Cross Contamination
Sedano e derivati	
Senape e derivati	
Semi di sesamo e derivati	
Anidride solforosa e solfiti	
Lupino e derivati	
Molluschi e derivati	

CONSERVABILITA'		
Congelatore	Temperatura	Shelf Life
****/**	(-18 °C / 0 °F)	24 MESI

MODALITA' DI CONSUMO
Estrarre dal congelatore ed estrarre il prodotto per consumarlo.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g	
Energia	785,19 kJ
	188,34 kcal
Grassi	8,65 g
Grassi saturi	7,52 g
Carboidrati	24 g
Zuccheri	24 g
Proteine	3,57 g
Sale	0,12 g
Fibre	0,16 g

PARAMETRI QUALITATIVI	
Consistenza	Cremosa
Colore	Bianco
Sapore	Tipico della Panna

PARAMETRI MICROBIOLOGICI	
Enterobacteriaceae	<100 UFC/g
Salmonella spp.	Non rilevato in 25g
Listeria monocytogenes	Non rilevato in 25g

OGM
Il prodotto non contiene OGM

INFORMAZIONI LOGISTICHE**U.V.**

Coppetta in plastica PP5 e coperchio in PP5

Peso Netto

Peso Lordo

Dimensioni (LxHxP)

EAN Code

90g

110,00g

54.85x99x54.9 mm

COLLO

Scatola in cartone ondulato PAP20

Peso Netto

Peso Lordo

U.V. per Collo

Dimensioni (LxHxP)

EAN Code

1350g

1762g

15

173x106x286 mm

8018752001017

PALLETTIZZAZIONE

Colli x Strato

Strati x Pallet

Colli x Pallet

U.V. x Pallet

Altezza Pallet

Peso Pallet

Pallet x Posto a terra

16

14

224

3360

162,90cm

414,69kg

1